Claudecir Torralvo
Vereador

Edva ,0 Gomes Brito
Vereador

LIDO NA RY
DE:  0    'Qh
CAMPA WUr4jep,~-, I9'....

L)

CÂMARA MUNICIPAL. DE MONTE FORMOSO
CNPJ 03.607.644/0001-30

RUA JOSÉ PINHEIRO. 91 - CENTRO - FONE: (33)3745-8008
CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS

eTmall: camaramontEtormoso@outlookcom

!%4VIADO AO
PROJETO DE LEI N.° 002/2019,

AMARA r)y .41tera dispositivos e anexos da Lei n.°
275/2015, alterada pela Lei n.° 279/2016,
Plano de Cargos Carreiras e Vencimentos da
Câmara Municipal de Monte Formoso-MG e
dá outras providências.

Pelo presente faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO-
\I( apro%ou e eu, PREF .. M 	A 	IONTE FORMOSO-MG,
sanciono a seguinte

Efetivos, que passa a Art. 1 .° - Fica alterado
vigorar da seguin form

Art. 2.0- F
alterada pe

Art. 3.0 - E
todas

EXPEDIENTE  '..
o
C 	 d&  rVon1t: 	f]54'.

Aprovado emyotaÇã.o

1. «  / 	 ii
Câmara  MwicipaI dc 	Formoso

Edvaldo Gomes Brito
Vereador E(PEDffNTE RFCÀ13I

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO
CN PJ 03607.644/0001-30

RUA JOSÉ PINHEIRO, 91- CENTRO - FONE: (33) 3745-8008
CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO  - MINAS GERAIS

e-mail. camaramontformoso@outIookcom

JUSTIFICATIVA

PROJETO DE LEI N.° 002/2019

Altera dispositivos e anexos da Lei ti.0
275/2015, alterada pela Lei ti.°  27912016,
Plano de Cargos Carreiras e Vencimentos da
Câmara Municipal de Monte Formoso-MG e
dá out .. 'providências.

resentam a proposição
bre o Plano de Cargos,

D. Pares desta ínclita C
em anexo visand. Itera
Carreiras e SaIár 	da

Essas altera
novos padrõ

• ...-.'  . 	.

I i